(?)//M dr %ﬂfiﬁé

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

ORDINANZA SINDACALE N. 9 del 28/04/2022

OGGETTO: Ordinanza di chiusura dell’Istituto di Istruzione Superiore “*Moncada” giorno 29
Aprile 2022, dalle ore 08,00 alle ore 15,30

IL SINDACO

Preso atto della comunicazione dell’avviso di interruzione dell’energia elettrica emesso dalla
ditta Enel distribuzione per la giornata del 29 aprile p.v. dalle ore 08,00 alle ore 15,30;

Vista la richiesta Prot. n~11198 del 28/04/2022, pervenuta dall’Istituto di Istruzione
Superiore “Moncada”;

Considerato che tale Istituto, durante le ore in cui normalmente si svolge I'attivita didattica,
sara interessato dall’interruzione di energia elettrica e che, pertanto, I'uso dei servizi igienici
e delle apparecchiature elettroniche verrebbe irrimediabilmente compromesso dalla
mancanza dell’energia elettrica;

Attesa I'urgente e indifferibile necessita di provvedere in merito;

Visto I'art. 50 del D.Lgs. 267/2000, Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali,
che conferisce al Sindaco il potere di adottare ordinanze contingibili e urgenti al fine di
tutelare la salute della popolazione

ORDINA
Per le ragioni e motivazioni esposte in premessa che costituiscono parte integrante e
sostanziale, la chiusura dell’Istituto di Istruzione Superiore “A. Moncada” giorno 29/04/2022,
dalle ore 08,00 alle ore 15,30.

DISPONE

* Che la presente ordinanza venga portata a conoscenza del Dirigente Scolastico
interessato, del Dirigente del Commissariato di P.S. di Lentini, del Comandante della
Tenenza GdF di Lentini, del Comandante della Stazione dei Carabinieri di Lentini, del
Comandante della Polizia Municipale e del Coordinatore del 9° Settore;

* Di effettuare la pubblicazione del presente provvedimento sull'apposita sezione del
sito istituzionale dell'ente.

Il Sindaco
avv. Rosario Lo Faro




	ORDINANZA SINDACALE N. 9 del 28/04/2022
	IL SINDACO
	ORDINA

